

A/S Difko Skov Invest V

c/o Difko Administration A/S, Merkurvej 1K, 7400 Herning

CVR-nr. 42 70 40 32

Årsrapport 2021/2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023

Henning Foldager

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Difko Skov Invest V
c/o Difko Administration A/S, Merkurvej 1K
7400 Herning
CVR-nr.: 42 70 40 32
Hjemstedskommune: Herning
1. regnskabsår: 23.09.2021 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Jørgen Pedersen, formand
Henning Foldager
Morten Bay

Direktion

Henning Foldager

Revision

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af land- og skovareal i Baltikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 49.635 kr.

Egenkapitalen udgør 350.365 kr. pr. 31. december 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat		<u>-49.635</u>
Resultat af ordinær primær drift		<u>-49.635</u>
Resultat før skat		<u>-49.635</u>
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		<u>-49.635</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>-49.635</u>
		<u>-49.635</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Andre tilgodehavender		363.865
Omsætningsaktiver i alt		363.865
Aktiver i alt		363.865
Passiver		
Kontant andel af stamkapitalen		400.000
Reserve for nettoopskriv. efter den indre værdis metode		0
Overført resultat		-49.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital i alt		350.365
Kreditorer		13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.500
Gældsforpligtelser i alt		13.500
Passiver i alt		363.865

Egenkapitalopgørelse

	<u>2021/22</u>
Kontant andel af stamkapitalen	
Saldo primo	0
Årets indskudte kapital	400.000
Saldo ultimo	<u>400.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	-49.635
Saldo ultimo	<u>-49.635</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bay

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 223d7ef7-acbb-4e11-8389-85a4f8fcad00

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-08 12:04:18 UTC



Niels Jørgen Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 09bd37a8-71e0-4c3b-9add-cd0f62400eba

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-08 12:46:19 UTC



Henning Foldager

Direktør

Serienummer: 50eaf3e8-87bb-4e70-b9b7-62670ebffc29

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-09 05:45:23 UTC



Henning Foldager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50eaf3e8-87bb-4e70-b9b7-62670ebffc29

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-09 05:45:23 UTC



Poul Spencer Poulsen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Revisor

Serienummer: 3806bf59-803d-430f-b552-10b644410df0

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-09 06:24:38 UTC



Daniel Warming Mogensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Revisor

Serienummer: 4391c004-e98c-40bc-95fd-367ad08b2ba5

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-06-12 05:05:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: D16WC-K6KQO-8F1TE-C3Q7G-0HW8P-A11NG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Foldager

Dirigent

Serienummer: 50eaf3e8-87bb-4e70-b9b7-62670ebffc29

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-06-12 05:11:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: D16WC-K6KQO-8F1TE-C3Q1G-0HW8P-A11NG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>